

令和6年3月分議長交際費支出状況

支出日	支出金額	支出内容
3月19日	5,000円	議員研修講師食事代
3月22日	3,000円	石巻・酒田間高規格道路整備促進に関する懇談会
月計	8,000円	2 件

議長交際費の件数及び金額

	件数		金額	
	当月	累計	当月	累計
4月	0件	0件	0円	0円
5月	1件	1件	10,000円	10,000円
6月	3件	4件	24,000円	34,000円
7月	2件	6件	13,000円	47,000円
8月	3件	9件	13,860円	60,860円
9月	4件	13件	30,000円	90,860円
10月	0件	13件	0円	90,860円
11月	1件	14件	10,000円	100,860円
12月	0件	14件	0円	100,860円
1月	3件	17件	17,000円	117,860円
2月	2件	19件	10,000円	127,860円
3月	2件	21件	8,000円	135,860円